UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-SXD  Quảng Ngãi, ngày        tháng 5 năm 2025

GIẤY MỜI

Về việc kiến nghị Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình Giao

thông tỉnh thực hiện liên quan đến tháo dỡ dải phân

cách cứng trên đường Trường Chinh

 Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số 2689/UBND-

KTN ngày 09/5/2025 về việc giải quyết kiến nghị của Ban Quản lý dự án đầu tư

xây dựng các công trình Giao thông tỉnh liên quan đến tháo dỡ dải phân cách

cứng trên đường Trường Chinh, Sở Xây dựng tổ chức cuộc họp để thảo luận, đề

xuất phương án giải quyết như sau:

1. Thành phần tham dự:

- Sở Xây dựng:

+ Ông Nguyễn Đức On – Phó Giám đốc Sở Xây dựng, Chủ trì;

+ Lãnh đạo và chuyên viên Phòng Quản lý hoạt động xây dựng.

- Đại diện lãnh đạo Sở Tài chính;

- Đại diện lãnh đạo Thanh tra tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Ban Quản lý dự án xây dựng các công trình Giao thông

tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo UBND thành phố Quảng Ngãi;

- Lãnh đạo Công ty TNHH MTV Đầu tư, xây dựng và kinh doanh dịch vụ

Quảng Ngãi.

2. Thời gian: Bắt đầu vào lúc 14h00 ngày 15/5/2025 (Chiều thứ 5).

3. Địa điểm: Phòng họp tầng 3 Sở Xây dựng, số 39 đường Hai Bà Trương,

thành phố Quảng Ngãi

4. Nội dung:

- Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình Giao thông tỉnh chuẩn

bị báo cáo về nội dung kiến nghị, các vướng mắc và đề xuất giải pháp;

- Công ty TNHH MTV Đầu tư xây dựng và Kinh doanh dịch vụ Quảng

Ngãi (QISC) chuẩn bị báo cáo về tình hình quản lý hồ sơ liên quan đến dải phân

cách cứng trên đường Trường Chinh và khả năng bàn giao hồ sơ cho Ban Quản

lý dự án và việc thực hiện nội dung tại khoản a mục 2 phần IV Kết luận Thanh tra

số 101/KL-UBND ngày 08/12/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh.

- Thanh tra tỉnh có ý kiến việc dừng thực hiện dự án theo điểm (i) khoản c

mục 2 Phần IV Kết luận Thanh tra số 101/KL-UBND ngày 08/12/2023 của Chủ

tịch UBND tỉnh.

2

Đề nghị các thành phần mời tham dự phối hợp để cuộc họp đạt hiệu quả./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, VP, QLHĐXDDanhNT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức On

		2025-05-12T15:38:50+0700

		2025-05-12T16:26:13+0700

		2025-05-12T16:26:13+0700

		2025-05-12T16:26:13+0700